АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО            Проект
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _Toc312162884]                   от
	[bookmark: _Toc312162885]                                          №

   О внесении изменений в постановление
администрации п.Балакирево от 03.04.2012
 №45  «Об утверждении административного
регламента предоставления администрацией
пос. Балакирево  муниципальной услуги
по признанию граждан малоимущими в целях
принятия их на учет в качестве нуждающихся
в жилых помещениях, предоставляемых
по договорам социального найма»

	Во исполнение письма департамента регионального развития Владимирской области от 30.12.2021 №ДРР-2977-02-01, в соответствии с Протоколом заседания Правительственной комиссии по проведению административной реформы от 08.11.2016 №143 (подпункты 2 и 5 пункта III),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации от 03.04.2012 №45 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией пос. Балакирево  муниципальной услуги по признанию граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» следующие изменения:
         1.1. В разделе 2, дефис 2 пункта 2.6.1 изложить в следующей редакции:
         а) информация о лицах, проживающих совместно с заявителем:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          - в порядке межведомственного информационного взаимодействия с федеральным органом исполнительной власти, уполномоченным на осуществление функций по контролю и надзору в сфере миграции;
        б) информация о родственных связях заявителя – на основании декларирования заявителем данных сведений;
        в) информация о технических характеристиках помещений -  в порядке межведомственного информационного взаимодействия с федеральным органом исполнительной власти, уполномоченным на ведение Государственного кадастра недвижимости (Единого государственного реестра недвижимости).
        1.2. В разделе 2, из дефиса 3 пункта 2.6.1 исключить следующие слова: «выписки из домовой книги».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Балакирево.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                              В.А.Барсков